
ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 37DD704E-63FB-4FBA-A11D-6DC50C5D1B88. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik  nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.128.2018 

 z dnia 06 września 2018 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 32 770 307,00 200 900,00 32 971 207,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 054 600,00 200 900,00 1 255 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 054 600,00 200 900,00 1 255 500,00 

Razem: 181 116 019,00 200 900,00 181 316 919,00 

Id: 37DD704E-63FB-4FBA-A11D-6DC50C5D1B88. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Załącznik  nr 2   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.128.2018 

 z dnia 06 września 2018 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 16 796 246 13 618 996 13 066 631 9 732 773 3 333 858 0 520 300 32 065 0 0 3 177 250 1 077 250 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -1 192 -1 192 -1 192 -1 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 192 1 192 1 192 1 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 796 246 13 618 996 13 066 631 9 732 773 3 333 858 0 520 300 32 065 0 0 3 177 250 1 077 250 0 0 2 100 000 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 178 981 178 981 178 981 178 517 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 192 -1 192 -1 192 -1 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 192 1 192 1 192 1 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 178 981 178 981 178 981 178 517 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 145 670 145 670 145 670 145 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 192 1 192 1 192 1 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 146 862 146 862 146 862 146 862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 192 -1 192 -1 192 -1 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 808 3 808 3 808 3 808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 778 700 345 300 236 100 0 236 100 79 200 30 000 0 0 0 433 400 433 400 0 0 0 

zmniejszenie -125 -125 -125 0 -125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125 125 0 0 0 

po zmianach 778 700 345 175 235 975 0 235 975 79 200 30 000 0 0 0 433 525 433 525 0 0 0 

  75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 453 000 97 100 97 100 0 97 100 0 0 0 0 0 355 900 355 900 0 0 0 

zmniejszenie -125 -125 -125 0 -125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125 125 0 0 0 

po zmianach 453 000 96 975 96 975 0 96 975 0 0 0 0 0 356 025 356 025 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 83 000 83 000 83 000 0 83 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -125 -125 -125 0 -125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82 875 82 875 82 875 0 82 875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 37DD704E-63FB-4FBA-A11D-6DC50C5D1B88. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 355 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 355 900 355 900 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125 125 0 0 0 

po zmianach 356 025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 356 025 356 025 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 62 700 544 59 415 983 38 958 065 31 004 372 7 953 693 19 418 514 227 992 811 412 0 0 3 284 561 3 284 561 125 000 0 0 

zmniejszenie -4 300 -4 300 0 0 0 -4 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 300 4 300 4 300 0 4 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62 700 544 59 415 983 38 962 365 31 004 372 7 957 993 19 414 214 227 992 811 412 0 0 3 284 561 3 284 561 125 000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 25 893 655 23 644 094 21 839 979 17 879 458 3 960 521 892 800 142 064 769 251 0 0 2 249 561 2 249 561 125 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 300 1 300 1 300 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 894 955 23 645 394 21 841 279 17 879 458 3 961 821 892 800 142 064 769 251 0 0 2 249 561 2 249 561 125 000 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 872 695 872 695 872 695 0 872 695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 300 1 300 1 300 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 873 995 873 995 873 995 0 873 995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 21 122 650 20 437 650 4 194 518 3 256 047 938 471 16 230 640 12 492 0 0 0 685 000 685 000 0 0 0 

zmniejszenie -4 300 -4 300 0 0 0 -4 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 121 350 20 436 350 4 197 518 3 256 047 941 471 16 226 340 12 492 0 0 0 685 000 685 000 0 0 0 

    2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 14 643 480 14 643 480 0 0 0 14 643 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 300 -4 300 0 0 0 -4 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 639 180 14 639 180 0 0 0 14 639 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 184 540 184 540 184 540 0 184 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187 540 187 540 187 540 0 187 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 33 490 254 33 490 254 1 885 481 1 097 286 788 195 0 31 604 773 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 900 200 900 6 480 5 184 1 296 0 194 420 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 691 154 33 691 154 1 891 961 1 102 470 789 491 0 31 799 193 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 154 365 1 154 365 133 565 109 094 24 471 0 1 020 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 900 200 900 6 480 5 184 1 296 0 194 420 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 355 265 1 355 265 140 045 114 278 25 767 0 1 215 220 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 37DD704E-63FB-4FBA-A11D-6DC50C5D1B88. Podpisany Strona 2



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 020 600 1 020 600 0 0 0 0 1 020 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 194 420 194 420 0 0 0 0 194 420 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 215 020 1 215 020 0 0 0 0 1 215 020 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13 686 13 686 13 686 13 686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 746 746 746 746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 432 14 432 14 432 14 432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 1 947 1 947 1 947 1 947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 106 106 106 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 053 2 053 2 053 2 053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 33 465 33 465 33 465 33 465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 332 4 332 4 332 4 332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 797 37 797 37 797 37 797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 424 10 424 10 424 0 10 424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 296 1 296 1 296 0 1 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 720 11 720 11 720 0 11 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 214 945 319 147 619 870 82 732 390 48 541 261 34 191 129 26 078 188 34 403 161 1 596 467 715 764 2 093 900 67 325 449 65 225 449 11 226 266 0 2 100 000 

zmniejszenie -5 617 -5 617 -1 317 -1 192 -125 -4 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 206 517 206 392 11 972 6 376 5 596 0 194 420 0 0 0 125 125 0 0 0 

po zmianach 215 146 219 147 820 645 82 743 045 48 546 445 34 196 600 26 073 888 34 597 581 1 596 467 715 764 2 093 900 67 325 574 65 225 574 11 226 266 0 2 100 000 

Id: 37DD704E-63FB-4FBA-A11D-6DC50C5D1B88. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

Załącznik  nr 3    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.128.2018 

 z dnia 06 września 2018 roku 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 433 400,00 125,00 433 525,00 

  75495   Pozostała działalność 355 900,00 125,00 356 025,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 900,00 125,00 356 025,00 

      Wykonanie telewizyjnego systemu dozorowego obiektu przy ul. Braci Briggsów  129 300,00 125,00 129 425,00 

Razem 67 325 449,00 125,00 67 325 574,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 37DD704E-63FB-4FBA-A11D-6DC50C5D1B88. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik  nr 4    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.128.2018 

 z dnia 06 września 2018 roku 

 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 32 505 077,00 200 900,00 32 705 977,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 054 600,00 200 900,00 1 255 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 054 600,00 200 900,00 1 255 500,00 

Razem: 33 282 367,00 200 900,00 33 483 267,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 178 517,00 0,00 178 517,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 178 517,00 0,00 178 517,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 670,00 1 192,00 146 862,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 - 1 192,00 3 808,00 

855     Rodzina 32 505 077,00 200 900,00 32 705 977,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 054 600,00 200 900,00 1 255 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 020 600,00 194 420,00 1 215 020,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 918,00 746,00 4 664,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 557,00 106,00 663,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 465,00 4 332,00 23 797,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 224,00 1 296,00 4 520,00 

Razem: 33 282 367,00 200 900,00 33 483 267,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 37DD704E-63FB-4FBA-A11D-6DC50C5D1B88. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1032998172

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  11 września 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 37DD704E-63FB-4FBA-A11D-6DC50C5D1B88. Podpisany Strona 2


		2018-09-11T11:42:47+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




